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Serramenti, porte e infissi





Spedire al N° Fax 0522 840288 o Email: info@afontana.it

* CAMPI OBBLIGATORI DA COMPILARE PER LA RICHIESTA DEL PREVENTIVO 
	*Nominativo
	

	*Località
	

	*Telefono
	

	Posta elettronica
	

	*Località Cantiere
	


TIPOLOGIA DI INTERVENTO  (indicare con X la voce corretta)

	Sostituzione serramenti senza opere murarie
	

	Sostituzione serramenti con opere murarie  (con falsotelaio)
	

	Nuova costruzione (con falsotelaio)
	


TIPOLOGIA DI SERRAMENTO  (indicare con X la voce corretta)

	Tipologia
	P.V.C.
	Legno
	Alluminio
	Legno/
Alluminio

	Finestre
	
	
	
	

	Cassonetti Ispezionabili
	
	
	
	

	Scuri a doghe verticali
	
	
	
	

	Scuri a doghe verticali coibentati
	
	
	
	

	Persiane Fisse
	
	
	
	

	Persiane Orientabili
	
	
	
	

	Avvolgibili
	
	
	
	

	Portoncini
	
	
	
	

	

	Blindate
	

	Inferriate
	

	Zanzariere
	

	Portoni Basculanti
	

	Portoni Sezionali
	


FINITURE 
	Finitura
	

	Colori Tinta Unita 
	Specificare il colore nella tabella successiva

	Colore Legno
	Specificare il colore nella tabella successiva


MISURE SERRAMENTI
	Rif.
	N° pezzi
	Larghezza
	Altezza
	N° ante o fissi 
	Finitura

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



